АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСПЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

отУА/У М'ЛЛода № /У / /-
с. Успенское

Об утверждении плана проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов муниципального образования Успенский

район на первое полугодие 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации» и Законом Краснодарского края от 23 июля 2014
года № 3014-K3 «Об оценке регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных
нормативных правовых актов», постановлением администрации
муниципального образования Успенский район от 1 ноября 2018 года №1343
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Успенский район от 27 ноября 2017 года №1798 «Об
утверждении Порядка проведения экспертизы муниципальных нормативных
правовых актов муниципального образования Успенский
район» п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить план проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов муниципального образования Успенский район
на первое полугодие 2023 года, согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу экономики администрации муниципального образования
Успенский район разместить план проведения экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов муниципального образования Успенский район
на первое полугодие 2023 года на официальном сайте администрации
муниципального образования Успенский район в разделе «Экспертиза» не
позднее пяти рабочих дней со дня его утверждения.

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом
муниципального образования Успенский район и разместить на
официальном сайте администрации муниципального образования Успенский
район в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы муниципального образования Успенский район по
вопросам экономического развития В.В. Шевченко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального
образования Успенский район Г.К. Бахилин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Успенский район
от / . : "V •' ; г. №

План проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования
Успенский район на первое полугодие 2023 года

№
п/п Наименование Н П А Заявители Дата начала

экспертизы

Дата окончания
публичны х

консультаций

Срок
заверш ения
экспертизы

О тветственное
лицо

Е

Постановление администрации
муниципального образования

Успенский район от 07.07.2021 года
№ 832 «Об утверждении

административного регламента
предоставления администрацией

муниципального образования
Успенский район муниципальной
услуги «Выдача разрешений на

строительство»

Администрация
МО Успенский

район
17.01.2023 17.02.2023 17.04.2023 С.А. Онишко

2.

Постановление администрации
муниципального образования

Успенский район от 07.07.2021 года
№ 833 «Об утверждении

административного регламента
предоставления администрацией

муниципального образования
Успенский район муниципальной
услуги «Выдача разрешений на

ввод в эксплуатацию»

Администр ация
МО Успенский

район
15.02.2023 15.03.2023 15.05.2023 С.А. Онишко

3.
Постановление администрации
муниципального образования

Успенский район от 21.10.2021 года

Администрация
МО Успенский

район
06.03.2023 06.04.2023 06.06.2023 С.А. Онишко

№ 1328 «0 внесении изменений в
постановление администрации
муниципального образования

Успенский район от 9 октября 2017
года№ 1575 «Об утверждении
административного регламента

по предоставлению муниципальной
услуги: «Предоставление

земельных
участков, находящихся в

государственной или
муниципальной

собственности, в постоянное
(бессрочное) пользование»

4.

Постановление администрации
муниципального образования

Успенский район от 21.10.2021 года
№ 1331 «О внесении изменений в

постановление администрации
муниципального образования

Успенский район от 9 октября 2017
года № 1576 «Об утверждении

административного регламента по
предоставлению муниципальной

услуги: «Заключение нового
договора аренды земельного

участка без проведения торгов»

Администрация
МО Успенский

район
11.04.2023 11.05.2023 11.07.2023 С.А. Онишко

5.

Постановление администрации
муниципального образования

Успенский район от 02.11.2022 года
№ 1601 «Об утверждении Правил

обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных

Администрация
МО Успенский

район 15.05.2023 15.06.2023 15.08.2023 С.А. Онишко

отходов на территории
муниципального образования

Успенский район»

Начальник отдела экономики
администрации муниципального
образования Успенский район